UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGD&ĐT-CTTT

   Hòa Bình, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nghiên cứu tài liệu Hội thảo, tập huấn “Triển khai mô hình công tác

xã hội và các hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh”

Ngày 30/10/2020, Sở GD&ĐT đã ban hành Công văn số 2468/SGD&ĐT-

CTTT về việc triệu tập đại biểu dự Hội thảo, tập huấn “Triển khai mô hình công

tác xã hội và các hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh” do Bộ GD&ĐT tổ chức cho

các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

Thời gian: 01 ngày, ngày 06/11/2020 (Khai mạc: 8h00)

Địa điểm: Hội trường (200 chỗ ngồi) Trường CĐSP Hòa Bình.

Để chuẩn bị cho Hội thảo, tập huấn huấn “Triển khai mô hình công tác xã

hội và các hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh”, Sở GD&ĐT gửi các đơn vị,

trường học tài liệu Hội thảo, tập huấn.

Yêu cầu:

- Các đơn vị, trường học nghiên cứu tài liệu Hội thảo, tập huấn (đính kèm

Thông báo).

- In và mang theo làm tài liệu tại Hội thảo, tập huấn.

Sở GD&ĐT thông báo đến các đơn vị, trường học biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT các huyện, TP;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Trường PTLC Sao Mai;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT(BH.10
b
)

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Ngô Thị Oanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T11:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Oanh<ntoanh.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-03T14:21:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-03T14:21:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-11-03T14:21:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!